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IAL Fakulteti Program SID MATURANTI EMER ATESI MBIEMER M1 M2
MESATARE 
VKM Lenda D1 Nota D1 Lenda D2 Nota D2 Lenda Z1 Nota Z1 Lenda Z2 Nota Z2

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Violonçel 183343200008 Xhuljan Arjan Cenaj 8.95 7.48 8.21

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 6.17 MATEMATIKË 7

GJUHË 
ANGLEZE 7.5

HISTORI 
MUZIKE 8.1

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Violonçel 183343300002 Luers Skender Resuli 9.35 8.42 8.88

GJUHË 
SHQIPE DHE 
LETËRSI 8.25 MATEMATIKË 8.64

MATEMATIKË 
E THELLUAR 6.7

GJUHË 
ANGLEZE 8.7
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